PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________1
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

FOLHAS Nº

__________

__________

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DÍVIDA ATIVA E DEMAIS
RECEITAS PÚBLICAS DEVIDAS À MUNICIPALIDADE, ATRAVÉS DE DOCUMENTO DE
ARRECADAÇÃO MUNICIPAL (DAM), EM PADRÃO FEBRABAN, POR INTERMÉDIO DE SUAS
AGÊNCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO DOS VALORES
ARRECADADOS.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: CREDENCIAMENTO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, e demais legislações
pertinentes.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/02/2024 às 08h00

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/03/2024 às 09h00

O Município de Santo Antônio do Jardim – SP, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra retificada e reaberta a licitação, na modalidade
CREDENCIAMENTO, de acordo com as condições impressas no edital do CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2024 e anexos.

Maiores informações através dos telefones (19) 3654-1209 / (19) 3654-1630, ou pelo e-mail
licitacao@sajardim.sp.gov.br. O edital completo está disponível para consulta através do site:
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/.

Santo Antônio do Jardim – SP, 27 de fevereiro de 2024.

Osvaldo Moreira
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/